
Přehled kulturních akcí – únor 2024 

Knihovna Ignáta Herrmanna 
Krále Jana 256, 583 01 Chotěboř 

 
 
 

K 30. 01. 2024 zpracovalo: 
Informační centrum Chotěboř, Fominova 257, 

583 01 Chotěboř, tel. 569 626 634, icchotebor@cekus.eu, www.icchotebor.cz 
Změna programu vyhrazena. 

 
 

KDY AKCE KDE POPIS 

od 24/11/2023 
do 23/02/2024 

Výstava Dřevo a příroda – 
Jitka a Vladimír Melzerovi 

Podkroví knihovny Vernisáž 24/11 v 16:00. Výstava řezbářských výrobků a fotografií přírody. 

06/02/2024 
14:00 – 16:00 

Tvoření v knihovně Dětské oddělení Odpoledne pro tvořivé děti v dětském oddělení knihovny. Příspěvek na materiál 
20 Kč. 

06/02/2024 
15:00 – 17:00 

BINGO v knihovně Podkroví knihovny Oblíbená společenské hra pro dospělé. Každé první úterý v měsíci vždy od 15:00. 
Nutná registrace v knihovně nebo na knihovna@cekus.eu 

07/02/2024 
09:00 – 11:00 

Pohádkohraní se 
skřítkem Knihovníčkem 

Dětské oddělení Hravé dopoledne s pohádkou pro nejmenší děti. Čtení, povídání, prohlížení knížek 
a drobné vyrábění. Akce je určena pro děti od 2 do 4 let. Prosíme o nahlášení 
účasti na knihovna.detske@cekus.eu   

07/02/2024 
16:00 

Čtenářské doupě Dětské oddělení Zalezte si k nám do čtenářského doupěte. Přijďte si číst, povídat, luštit a prohlížet. 
Akce je určena pro zkušené čtenáře i pro začátečníky od 1. třídy.   

12/02/2024 
16:00 

Madagaskar – s vůní 
vanilky a potu 

Podkroví knihovny Cestopisná beseda s cestovatelkou Sašou Ryvolovou. Vstupné: 80 Kč 

19/02/2024 
19:00 

Kino Art Cafe – Žítkovské 
bohyně 

Podkroví knihovny Záznam divadelního představení Východočeského divadla v Pardubicích.   
Předprodej v IC. Večer si můžete zpříjemnit vínem z vinotéky Čuda. Kavárna 
otevírá v 18 hodin. 

21/02/2024 
09:00 – 11:00 

Počteníčko pro nejmenší Dětské oddělení Přijďte si s dětmi prohlédnout naši zásobu leporel, pohrát si v herničce a 
vyzkoušet interaktivní hry. 

21 a 22/02/2024 
16:00 

Čtenářské klubíčko Dětské oddělení Hravá pohádková knihovna pro děti, které mají rády příběhy, pohádky, předčítání 
a knížky. Akce je určena pro děti od 3 let. (pokračování Pohádkohraní). Prosíme o 
nahlášení účasti na knihovna.detske@cekus.eu 

26/02/2024 
16:00 

Norsko - 13 chval jedné 
země 

Podkroví knihovny Cestopisná beseda. Přednáška Vladimíra Lemberka. Vstupné: 80 Kč 

27/02/2024 
14:00 
 

Můj šálek kávy s Ignátem 
Herrmannem 

Podkroví knihovny Paní Jitka Tichá bude číst z knihy Stephena Leacocka Literární poklesky. 
Představeny budou také knižní novinky. Vstup zdarma. 

mailto:icchotebor@cekus.eu
http://www.icchotebor.cz/
mailto:knihovna.detske@cekus.eu
mailto:knihovna.detske@cekus.eu


Kino Chotěboř 
Tyršova 256, 583 01 Chotěboř 

 
 
Další 
KDY AKCE KDE POPIS 
03/02/2024 Kubátecký běh Kulturní dům Maleč Běh do vrchu v rámci Železnohorského poháru. Více info na 

www.zeleznohorsky-pohar.webnode.cz 
06/02/2024 
16:00 

Masopust Domeček sdružení Benediktus   Masopustní průvod, který začne v 15:30 u SeneCury Chotěboř. Dále se 
přesune k domečku Benediktu, kde bude pokračovat veselí. 

08/02/2024 
16:30 

Přednáška – Tajemná 
Albánie 

Kavárna Na Cestě- Habry Cestovatelská přednáška s promítáním pana Jaroslava Kreibicha. 
Rezervace míst na tel. 704 615 984. 

08/02/2024 
18:00 

Quasi Trio ZUŠ Chotěboř Koncert hudebního tria (klarinet, violoncello, klavír).  Předprodej IC 
Chotěboř 

10/02/2024 
20:00 

14. Pivovarský ples Sokolovna Chotěboř Tradiční Pivovarský ples v Chotěboři. Moderuje Daniel Rous. Vstupné: 
290 Kč. 

24/02/2024 Železnohorák Bezděkov Běh do vrchu v rámci Železnohorského poháru. Více info na 
www.zeleznohorsky-pohar.webnode.cz 

 
 
Aktuální předprodej: 
 

17/03/2023 – VESELÉ VELIKONOCE 
09/04/2023 – LAKOMEC 
29/05/2023 – S TVOJÍ DCEROU NE 

 
Kožíšek jako Hron – pořad v kině  
Trio INFLAGRANTI & Josef Vojtek – koncert v sokolovně 
Muzikály naruby – divadelní představení v sokolovně 
Šohajka – koncert v kině 
Dalibor Janda & PROTOTYP – koncert v sokolovně 
Madame Butterfly – přenos opery v kině 
Amalia Ensemble – koncert v kině 
Ivan Mládek & Banjo Band – koncert v sokolovně 
ChotěbořFEST - festival 

KDY AKCE POPIS 
01/02/2024 
19:00 

Včera, dnes a zítra aneb 
večer s Felixem 
Holzmannem 

Scénky Felixe Holzmanna v podání herce a režiséra Davida Šíra. Předprodej v IC Chotěboř. 

08/02/2024 
18:00 

Quasi Trio Koncert hudebního tria (klarinet, violoncello, klavír).  Předprodej IC Chotěboř. 

29/02/2024 
19:00 

Na poslední chvíli Divadelní představení, ve kterém mimo jiné uvidíte Václava Vydru nebo Josefa Cardu. Předprodej v IC 
Chotěboř. 


